POMPE SUBMERSIBLE 2CV
1500W TWP7150026
Référence (SKU) : 200221303009
Catégorie(s) : Pompage, Submersible
Description :
POMPE SUBMERSIBLE 2CV 1500W TWP7150026
La POMPE SUBMERSIBLE 2CV TWP7150026 est conçue pour le pompage intensif d’eaux
claires, idéal pour le drainage, les bassins, les réservoirs ou les citernes. Grâce à sa puissance de
1500W, elle offre un débit exceptionnel de 20 000 litres/heure, avec une hauteur de refoulement
allant jusqu’à 14,5 mètres. Solide et fiable, elle est équipée d’un câble de 9 mètres et d’une sortie
en 2" pour un raccordement rapide.
Caractéristiques :
Type : Pompe submersible pour eaux claires
Tension : 230 V – 50 Hz
Puissance nominale : 1 500 W (2 HP)
Débit : 20 000 L/h
Hauteur de refoulement maximale : 14,5 mètres
Profondeur d’immersion maximale : 7 mètres
Diamètre de sortie : 2?
Longueur de câble : 9 mètres
Poids net : 25 kg
Usage : drainage, citernes, bassins, récupération d’eau
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_puissance 364
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270